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    Faktyczna recenzja na temat 8 konwerterów plików PDF na obrazy, które musisz wybrać

    26 października 2022 r.Geralda Christiana
      Konwertuj zdjęcie & Konwersja PDF

    

    
      
        W przypadku udostępniania wielu plików jednocześnie może być potrzebny plik PDF do ich skompilowania. Mimo że jest to uniwersalny pojemnik na dokumenty i tym podobne, czasami sprawia, że format jest mniej do wyboru. Kolorowe dane PDF nie są tak szczegółowe i ostre, jak ich alternatywne formaty, takie jak JPG, JPEG, PNG i inne. Poza ostrością niektórych elementów nie należy osadzać w pliku PDF. W zależności od tego, jakie dokumenty się w nim znajdują, rozmiar pliku jest nieporównywalnie większy w porównaniu z innymi formatami obrazów. Są chwile, kiedy musisz zmienić format PDF na format obrazu, a jeśli jest to właściwy czas, przeczytaj recenzję, którą dodaliśmy, aby poznać Konwerter plików PDF na obrazy możesz używać w Internecie lub pobrać w systemie operacyjnym Windows i Mac.

    

      

    

    
      	Część 1. Top 5 PDF do konwertera obrazów offline [bezpłatny i płatny]
	Część 2. Top 3 PDF do konwertera obrazów online za darmo
	Część 3. Często zadawane pytania dotyczące konwertera plików PDF na obrazy


    

  


    
        Część 1. Top 5 PDF do konwertera obrazów offline [bezpłatny i płatny]

        Do góry 1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate

        
        Aiseesoft PDF Converter Ultimate to zalecany konwerter plików PDF na obrazy, którego będziesz potrzebować do kodowania dokumentów w formacie PDF do nowej formy bez wpływu na ogólną jakość. Zanim go użyjesz, musisz pobrać ten konwerter; nawet jeśli nie masz połączenia z Internetem, ta aplikacja działa bez zarzutu. W przeciwieństwie do innych narzędzi, ta aplikacja ma najbardziej zaawansowaną i niezawodną technologię OCR, której nie można pobrać z żadnego konwertera w systemach Windows i Mac. Wszystko, czego potrzebujesz do edytowania lub dostosowywania pliku PDF, jest już w aplikacji. Nawet jeśli nie masz doświadczenia w konwertowaniu plików PDF, ta aplikacja pomoże Ci to zrobić z łatwością.

        
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

 
        
            
              PROS

              	Jest to najbardziej genialny konwerter PDF do konwersji plików PDF bez utraty jakości lub elementów.
	Potrafi zdefiniować język dokumentu PDF za pomocą technologii OCR.
	Możesz wybrać strony, które chcesz przekonwertować, lub cały dokument PDF.
	Działa i ma oficjalną wersję dla Windows i macOS.


            

            
              Minusy

              	Wersja pro aplikacji obsługuje tylko technologię OCR.


            

          


        Do góry 2. PDFMate

        
        PDFMate to typowy konwerter plików PDF na obraz, który może eksportować plik PDF do innych formatów graficznych oraz EPUB, DOC, HTML i SWF. Zamiast wykonywać pojedynczą konwersję, możesz wykonać zbiorczą konwersję za pomocą aplikacji, gdy jest to potrzebne. Możesz użyć tego jako Edytor PDF i dostosuj i zakoduj plik w zależności od potrzeb. Pomimo jej zalet, nie oczekuj zbyt wiele od aplikacji, ponieważ oferuje ona ograniczenia dla darmowej wersji. Jeśli spróbujesz kupić aplikację, będzie to dużo kosztować w porównaniu z innymi konwerterami PDF, które możesz pobrać lub używać online.

        
            
              PROS

              	Obsługuje niezawodny proces konwersji.
	Wersja pro oferuje dodatkowe funkcje.
	Obsługuje technologię OCR.


            

            
              Minusy

              	Aplikacja jest droga w porównaniu do innych konwerterów PDF.
	Funkcje edycji nie zaspokajają wszystkich Twoich potrzeb.


            

          


          Do góry 3. Adobe Acrobat CC

          
          Adobe Acrobat CC to doskonały konwerter plików PDF na JPG, który możesz pobrać na swoje urządzenie, aby zmienić plik PDF. Oczekuje się, że Adobe będzie mieć konwerter obsługujący zmianę pliku PDF, ponieważ jest również twórcą i twórcą plików PDF. Ze wszystkich programów obsługiwanych przez Adobe jest to zdecydowanie najłatwiejsze w użyciu, ponieważ konwersja plików PDF jest łatwa. Podobnie jak PDFMate, ta aplikacja oferuje edycję i inne funkcje, które mogą pomóc ulepszyć plik PDF w lepszy wynik. W ramach oferty będziesz musiał wykupić plan, aby kontynuować korzystanie z aplikacji bez ograniczeń po zakończeniu bezpłatnego okresu próbnego.

          
              
                PROS

                	Jest to profesjonalny konwerter plików PDF.
	Obsługuje wiele konwersji plików PDF.
	Możesz łatwo edytować plik PDF za pomocą aplikacji.


              

              
                Minusy

                	Cena nie jest niska w porównaniu do innych konwerterów.


              

            


          Do góry 4. Element PDF

          
          Element PDF daje szansę na przekształcenie pliku PDF do nowego formatu, takiego jak Word, Excel, PPT, obraz, tekst itp. Ten konwerter plików PDF na obrazy to niesamowita platforma do kodowania i dekodowania plików PDF na urządzeniu. GUI aplikacji jest dla kogoś nieco przytłaczający, ponieważ oferuje inne komponenty, które mogą pomóc rozwiązać napotkany problem z plikiem PDF. Chociaż aplikacja jest niezawodna i funkcjonalna jako konwerter plików PDF, darmowa wersja nie spełnia wszystkich Twoich potrzeb.

          
              
                PROS

                	Obsługuje szeroką gamę rozwiązań PDF.
	Tutaj możesz importować i konwertować więcej plików PDF.
	Działa dobrze podczas konwersji.


              

              
                Minusy

                	Musisz kupić aplikację, aby w pełni wykorzystać jej potencjał.
	To trochę przesadne w przypadku konwersji plików PDF.


              

            


          Do góry 5. XnConvert

          
          XnConvert oferuje najbardziej podstawową konwersję obrazów, której nie doświadczysz w innych konwerterach PDF. Ten konwerter plików PDF na JPG może również pomóc w importowaniu i eksportowaniu plików GIF, BMP i TIF. Oferuje taką samą konwersję wsadową, jak narzędzie wspomniane w tym artykule lub importuje plik PDF, zwłaszcza w folderze. Pomimo tego, że jest to darmowy konwerter plików PDF, aplikacja nie uzupełnia potrzeb w zakresie innych funkcji edycyjnych, których możesz potrzebować w przypadku plików PDF. Ogólnie rzecz biorąc, aplikacja działa świetnie w konwertowaniu, ale nie oczekuj zbyt wiele od aplikacji.

          
              
                PROS

                	Do pobrania bezpłatnie na wszystkie popularne systemy operacyjne.
	Działa jako niezawodny konwerter plików PDF.
	Może wykonać masową konwersję plików PDF.


              

              
                Minusy

                	Nie jest przeznaczony do profesjonalnej edycji plików PDF.
	Interfejs aplikacji wygląda nieatrakcyjnie i wymaga aktualizacji.
	Występują pewne błędy i usterki.


              

            


    


    
        Część 2. Top 3 PDF do konwertera obrazów online za darmo


        Top 1. Darmowy konwerter plików PDF PNG Aiseesoft online

        
        Jeśli pobieranie konwertera plików PDF na obrazy nie jest tym, czego chcesz, spróbuj użyć Aiseesoft Darmowy konwerter plików PDF na PNG online. Ta aplikacja nie wymaga od użytkowników pobrania aplikacji ani instalatora pakietu, aby z niej korzystać. Zamiast tego przeszukaj oficjalną stronę internetową, kliknij dodaj plik i naciśnij konwertuj; tak proste, że przekonwertujesz plik PDF na żądany wynik. Mimo że aplikacja jest online, szybkość konwersji, jaką zapewnia przetwarzanie importowanego pliku PDF, jest bardzo szybka.

        Co więcej, możesz łatwo przekonwertować wiele plików PDF na żądany wynik za pomocą aplikacji. szybkość i konwersja wsadowa są tym, czego wszyscy potrzebujesz do konwersji. Jednak aplikacja nie obsługuje dodatkowych funkcji, jeśli chcesz edytować plik PDF. Niemniej jednak aplikacja jest świetnym wyborem dla tych, którzy chcą przekonwertować swój plik w Internecie.

        
            
              PROS

              	Aby korzystać z tego konwertera internetowego, nie jest wymagana rejestracja.
	Obsługuje wiele konwersji PDF jednocześnie.
	Może eksportować pliki PDF do różnych formatów, takich jak PNG, JPG, GIF, TIFF i BMP.


            

            
              Minusy

              	Do prawidłowego działania wymaga połączenia z Internetem.


            

          


        Do góry 2. CloudConvert

        
        CloudConvert to kolejny konwerter plików PDF na obraz online. Jest to znana aplikacja, która rozwiązuje prawie potrzeby użytkowników dotyczące konwersji, takie jak konwersja MP4 do AVI, ponieważ obsługuje konwersję wideo. Pomimo tego, że jest niezawodnym konwerterem, aplikacja pozwala użytkownikom konwertować tylko dwa pliki jednocześnie. Tak więc, jeśli masz zamiar przesłać więcej niż 2 pliki PDF, konwersja innych importowanych dokumentów nawet się nie rozpocznie. Utworzenie konta jest konieczne, aby skorzystać z konwersji zbiorczej i usunąć ograniczenia, a zakup planu jest konieczny.

        
            
              PROS

              	Jest to konwerter internetowy, z którego można korzystać za darmo.
	Daje możliwość wyboru formatu wyjściowego obrazu.
	Możesz z łatwością korzystać z tej aplikacji.


            

            
              Minusy

              	Nie obsługuje konwersji wsadowej większej niż 2.
	Wymaga połączenia z Internetem.


            

          


          Do góry 3. DocFly

          
          DocFly to niezawodny konwerter plików PDF na obrazy online, który działa bezbłędnie podczas konwersji plików PDF. Ten konwerter internetowy umożliwia użytkownikom łatwą konwersję plików PDF do pożądanego formatu. Oprócz konwersji ta aplikacja oferuje dodatkowe funkcje konwersji i edycji obrazów i plików PDF. Możesz także importować pliki PDF zapisane w różnych aplikacjach do przechowywania w chmurze w Internecie. Chociaż aplikacja jest niezawodna i może konwertować, możesz przekonwertować tylko 3 pliki PDF miesięcznie, których nie można przekonwertować.

          
              
                PROS

                	Darmowy konwerter dostępu w sieci.
	Może konwertować różne pliki multimedialne, które masz.
	Obsługuje dodatkowe podstawowe funkcje edycji.


              

              
                Minusy

                	Ograniczone oferty konwersji.
	Aby z niego korzystać, musisz się zalogować.


              

            

    



        Część 3. Często zadawane pytania dotyczące konwertera plików PDF na obrazy


      
        
          Czy zmiana formatu PDF na obraz traci jakość?

          Po przekonwertowaniu pliku PDF nie doświadczysz utraty jakości, nawet jeśli wybierzesz ostateczny wynik jako JPG lub PNG. Jednak po przeprowadzeniu konwersji niektóre dane mogą zostać utracone.

        

        
          Jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF?

          Cóż, możesz usunąć niektóre pliki z niego, aby rozmiar pliku stał się mniejszy. Ale jeśli wszystkie pliki w pliku PDF są ważne, lepiej skompresuj PDF zmniejszyć rozmiar pliku bez utraty jakości.

        

        
          Czy istnieją ograniczenia dotyczące konwersji plików PDF?

          Nie ma ograniczeń dotyczących konwersji pliku PDF. Jednak konwertery mają ograniczone funkcje, takie jak kilka importów i eksportów. Dlatego lepiej jest wybrać odpowiedni konwerter, aby bez przerwy konwertować pliki PDF.

        

      

    

    Wnioski

    Który Konwerter plików PDF na obrazy odpowiada Twoim potrzebom? Z trybu online do offline możesz rozpocząć konwersję pliku PDF bez ograniczeń. Dzięki zawartemu tutaj przeglądowi faktów, wybór odpowiedniego dla siebie konwertera stał się bułką z masłem.

    
      
        Co sądzisz o tym poście?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Doskonały

        Ocena: 4.9 / 5 (na podstawie głosów 482)Śledź nas na     

      

    

    
      
        Więcej Reading

        	PDF na JPG: efektywne i wydajne konwertery plików PDF na obrazy
                Odkryj programy, których możesz użyć do konwersji plików PDF na PDF na JPG, które pomogą Ci przekonwertować ważne pliki na bardziej użyteczne zdjęcia.

            
	2 Najlepsze metody konwersji plików PDF na animowany GIF z wysoką jakością
                Gdy chcesz pokazać niektóre biznesowe pliki PDF, możesz dowiedzieć się szczegółowych informacji na temat konwertowania plików PDF na GIF z artykułu.

            
	Jak podzielić plik PDF za pomocą najlepszego PDF Splittera na Macu / Windows
                Chcesz wiedzieć, jak podzielić plik PDF? W tym artykule opisano metodę dzielenia plików PDF za pomocą bezpłatnego internetowego dzielnika plików PDF lub profesjonalnego separatora plików PDF.

            


      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate to profesjonalne oprogramowanie do konwersji plików PDF, które może pomóc w konwersji plików PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


  



  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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